



Ingredients & Allergy Information

Beef/Pork/Chicken

Salt, Pepper

Meats are prepared with Salt, Pepper and BBQ Sauce.

Gluten and Dairy Free

Hot Links

Pork, Beef, Salt, Corn Syrup

Meats are prepared with Salt, Pepper and BBQ Sauce.

Gluten Free, Dairy Free

Pork Ribs

Salt, Brown Sugar, Spices, Sugar, Chili Powder, Paprika, Citric Acid, Onion, Garlic, Corn Starch, Soybean Oil, Lemon Oil

Prepared in BBQ Sauce.

Gluten Free, Dairy Free, Contains Soy

Impossible Burger

Coconut, Potato Protein, Yeast Extract, Soy Protein Isolate

Contains Soy, Gluten

This burger has a vegan sauce made of Relish, Vinegar, Ketchup, Vegan Mayonnaise, Sugar, Salt, and Pepper.

On top of the burger it contains Lettuce, Onion, Tomato, Pickles and Vegan Bun (no dairy or eggs)

Tofu

Organic Soybeans, Soybean Oil

Tofu is fried in canola oil and then grilled with sweet sauce.

Contains Soy

Burnt Ends

Salt/Pepper, Tomatoes, Ketchup, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Soda, Salt, Spice, Onion Powder, Brown Sugar, Mustard, Mustard Seed, Garlic, Smoke, Flavoring, Cayenne Pepper, Paprika, Turmeric

Prepared in Sweet BBQ Sauce

BBQ Beans

Brown Sugar, Black Pepper, Yellow Mustard, Worcestershire Sauce, Pinto Beans, Tomato Puree, Vegetable Oil, Soy Bean Oil, Salt, Sugar, Chili Pepper, Paprika, Vinegar, Onion Powder, Garlic Powder, Brown Sugar, Fish, Pork

Contains Soy, Fish

Mac & Cheese

Milk, Heavy Whipping Cream, Salt, Wheat

Contains Wheat, Milk

Coleslaw

Cabbage, Eggs, Brown Sugar, Chili Powder, Black Pepper, Salt, Cayenne Pepper, Worcestershire Sauce, Pineapple Juice, Mustard, Apple Cider Vinegar, Mayonnaise, Vegetable Oil, Anchovy

Contains Soy, Fish and Egg

Dairy Free

Mixed Green Salad

Mixed Greens Lettuce, Shredded
Cheder Cheese, Croutons, Tomatoes
Croutons Contain Wheat, Milk

Cheese Contains Milk

Ranch Contains Milk, Eggs

1000 Island Contains Eggs, Soy

Blue Cheese Contains Milk, Eggs

Potato Salad

Potatoes, Bell Pepper, Mayonnaise,
Soybean Oil, Egg Yolks, Vinegar, High
Fructose Corn Syrup, Celery, Sweet
Pickles, Mustard, Onion, Salt, Pepper

Gluten Free, Dairy Free,

Contains Eggs, Soy

Mashed Potatoes

Potatoes, Canola Oil, Whole Milk,
Cream Cheese, Salt, Creamer, Onion
Powder, Garlic Powder

Gluten Free, Contains Milk

Gravy

Starch, Wheat Flour, Soybean Oil,
Cotton Seed Oil, Salt, Corn Syrup,
Sugar, Onion, Corn Oil, Garlic Powder,
Soy, Milk Extract

Contains Wheat, Milk, Soy.

May Contain Eggs

French Fries

Potatoes, Vegetable Oil, Soybean Oil,
Canola Oil, Potato Starch, Rice Flower,
Salt

Gluten Free, Dairy Free, Contains Soy

Cornbread

Sugar, Wheat Flour, Eggs, Yellow Corn
Flour, Soybean Oil, Salt

Contains Wheat, Milk, Eggs , Soy

Buns/Bread

Wheat Flour, Sugar, Eggs, Soy,
Vegetable Oil, Butter, Canola Oil, Yeast

Contains Wheat, Milk, Eggs , Soy

Original BBQ

Sauce

Tomatoes, Ketchup, Distilled Vinegar,
Corn Syrup, Salt, Spice, Onion Powder,
Brown Sugar, Mustard, Mustard Seed,
Garlic, Smoke Flavoring

Hot BBQ Sauce

Tomatoes, Ketchup, Distilled Vinegar,
Corn Syrup, Salt, Spice, Onion Powder,
Pepper, Cayenne Pepper, Brown
Sugar, Jalapenos, Mustard, Paprika,
Garlic, Smoke Flavor, Onions

Sweet BBQ Sauce

Tomatoes, Ketchup, Distilled Vinegar,
Corn Syrup, Soda, Salt, Spice, Onion
Powder, Brown Sugar, Mustard,
Mustard Seed, Garlic, Smoke,
Flavoring, Cayenne Pepper, Paprika,
Turmeric

Tangy Vinegar Sauce

Tomatoes, Garlic, Onion, Distilled
Vinegar, Brown Sugar, Pineapple
Juice, Cayenne Pepper, Sugar, Salt
Pepper, Worcestershire Sauce,
Mustard, Fish, Soy

Contains Soy, Fish

Carolina Mustard

Mustard, Distilled Vinegar, Salt,
Pepper, Paprika, Spices, Garlic, Brown
Sugar, Worcestershire Sauce, Corn
Syrup, Fish, Soy, Cayenne Pepper

Contains Soy, Fish

